
I разред 
 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

1/1 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ 
ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик           23.10.  
    3.12 

    18.12. 

Математика     15.9. 

26.9. 

       7.10. 

       22.10. 
11.11.  

Свет око нас        2.12. 

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

1/2 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И  
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик           23.10.  
    3.12. 

Математика     15.9. 

26.9. 

       7.10. 

       22.10. 11.11.  

Свет око нас        2.12. 

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

1/3 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик      10.10. 12.11. 
    3. 12. 

Математика     

30.9. 16.10. 20.11. 

 

22.12. 

Свет око нас      
13.10. 

     24.11. 
11.12. 

 
 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

1/4 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик      
10.10. 12.11. 3.12. 

Математика     
30.9. 

 

16.10. 

 

20.11. 22.12. 

Свет око нас      
13.10. 

     24.11. 
11.12. 



II разред 

 

НАСТАВНИ РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ  РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ПРЕДМЕТИ ЗАДАТАКА ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

2/1 IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     
5.9. ин. 

 

    10.10. 

    22.10. 

6.11. 18.12. 

22.12. 
  

Математика      

8.9. ин. 
 

8.10. 

28.10. 

 

7.11. 

 

24.12. 

Свет око нас     
11.9.ин. 

     2.10. 27.11. 18.12. 

Енглески језик  
  

   13.9. ин.      6.10.      19.11.  

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

2/2 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     
5.9. ин. 

 

    10.10. 

    22.10. 

6.11. 
18.12. 

22.12. 

Математика     
8.9. ин. 

 

8.10. 

28.10. 

 

7.11. 

 

24.12. 

Свет око нас     
11.9.ин.      2.10. 27.11. 18.12. 

Енглески језик  
  

   13.9. ин.      6.10.      19.11.  

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

2/3 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И  
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     5.9. ин. 

     17.9. 

10.10. 

21.10. 

6.11. 3.12. 

Математика     
8.9. ин. 

8.10. 

28.10. 
7.11. 17.12. 

Свет око нас     10.9.ин. 
1.10. 

8.10. 

  

Енглески језик  
  

   12.9. ин.      7.10.       21.11.  



 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

2/4 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ 
И  

ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 
IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     5.9. ин. 

     17.9. 

10.10. 

21.10. 

6.11. 3.12. 

Математика     
8.9. ин. 

8.10. 

28.10. 
7.11. 17.12. 

Свет око нас          

10.9.ин. 
1.10. 

8.10. 

  

Енглески језик       12.9. ин.      7.10.       21.11.  

III разред 
 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

3/1 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И  
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     
   9.9. ин. 

24.10. 
 

      7.11. 

    

     3.12. 

    23.12. 

Математика      5.9. ин. 14.10. 

28.10. 
18.11. 

  12.12. 

  25.12. 

Природа и 

друштво 

    
3.9. ин. 13.10. 26.11. 

 

Енглески језик     12.9. ин. 
10.10. 7.11. 15.12. 

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

3/2 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     
9.9. ин. 24.10. 

 

      7.11. 

    

     3.12. 

    23.12. 

Математика     
5.9. ин. 

14.10. 

28.10. 

18.11. 
  12.12. 

  25.12. 

Природа и 

друштво 

    
3.9. ин. 13.10. 26.11.  

Енглески језик     12.9. ин. 10.10. 7.11. 15.12. 

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

3/3 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     9.9. ин. 
24.10. 7.11. 

     3.12. 

    23.12. 

Математика     5.9. ин. 15.10. 

28.10. 
18.11. 

  12.12. 

  25.12. 

Природа и 

друштво 

    
4.9. ин. 14.10. 27.11.  



Енглески језик     
12.9. ин. 10.10. 

7.11. 11.12. 

 

 

 

НАСТАВНИ 
ПРЕДМЕТИ 

3/4 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 
ЗАДАТАКА 

 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик     9.9. ин. 
24.10. 7.11. 

    3.12. 

    23.12. 

Математика           4.9. ин. 15.10. 

28.10. 
18.11. 

  12.12. 

  25.12. 

Природа и 

друштво 

    
4.9. ин. 14.10. 27.11.  

Енглески језик     
12.9. ин. 10.10. 

7.11. 11.12. 



IV разред 
 

НАСТАВНИ РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ  РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ПРЕДМЕТИ ЗАДАТАКА ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

4/1 IX X XI XII IX X XI XII 
Математика   

4.11. 
 

9.9. ин. 
     9.10. 

24.11. 12.12. 
  

Српски језик           

     11.12. 8.9.ин. 
 

28.11. 29.12. 
  

Природа и     
       4.9. ин. 

       21.10. 
 9.12. 

25.12. 
друштво  

Енглески језик          10.9. ин.        8.10.      12.11.     10.12. 

 
 

 

НАСТАВНИ РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ  РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ПРЕДМЕТИ ЗАДАТАКА ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

4/2 IX X XI XII IX X XI XII 
Математика   

4.11. 
 

9.9. ин. 
     9.10. 

24.11. 12.12. 
  

Српски језик        11.12. 
      8.9.ин. 

 
28.11. 29.12. 

  

Природа и     
     4.9. ин. 

       21.10. 
 9.12. 

25.12. 

друштво  

Енглески језик          10.9. ин.        8.10.      12.11.     10.12. 

 
 
 
 

 

НАСТАВНИ РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ  РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 
ПРЕДМЕТИ ЗАДАТАКА ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА 

4/3 IX X XI XII IX X XI XII 

         Математика   
   4.11. 

 
9.9. ин. 

     9.10. 
24.11.   12.12. 

 

Српски језик       11.12. 
   8.9.ин. 

 
     28.11.   29.12. 

 

Природа и     
  4.9. ин. 

               

21.10. 
 9.12. 

   25.12. 
друштво 

Енглески језик       10.9. ин.        8.10.      12.11.     10.12. 



 

 


