I разред

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ 1/1	PA		ПИСМЕН АТАКА	ІИХ	РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ І ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
	IX	Х	XI	XII		IX	Χ	XI	XII	
Српски језик							23.10.		3.12 18.12.	
Математика						15.9. 26.9.	7.10. 22.10.	11.11.		
Свет око нас									2.12.	

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА					РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
1/2	IX	Х	ΧI	XII		IX	Х	ΧI	XII		
Српски језик							23.10.		3.12.		
Математика						15.9.	7.10. 22.10.	11.11.			
						26.9.					
Свет око нас									2.12.		

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА					РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
1/3	IX	Х	ΧI	XII		IX	Х	XI	XII		
Српски језик							10.10.	12.11.	3. 12.		
Математика						30.9.	16.10.	20.11.	22.12.		
Свет око нас							13.10.	24.11.	11.12.		

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА					РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
1/4	IX	Х	XI	XII		IX	Х	ΧI	XII		
Српски језик							10.10.	12.11.	3.12.		
Математика						30.9.	16.10.	20.11.	22.12.		
Свет око нас							13.10.	24.11.	11.12.		

II разред

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	P.A		Д ПИСМІ ДАТАКА	ЕНИХ	РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
2/1	IX X XI XII				IX	Х	XI	XII		
Српски језик					5.9. ин.	10.10.	6.11.	18.12.		
						22.10.		22.12.		
Математика					8.9. ин.	8.10. 28.10.	7.11.	24.12.		
Свет око нас					11.9.ин.	2.10.	27.11.	18.12.		
Енглески језик					13.9. ин.	6.10.	19.11.			

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	P/	Д ПИСМЕ ЦАТАКА	них	РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
2/2	IX	Х	ΧI	XII		IX	Х	ΧI	XII
Српски језик					5.9	. ин.	10.10. 22.10.	6.11.	18.12. 22.12.
Математика					8.9	. ин.	8.10. 28.10.	7.11.	24.12.
Свет око нас					11.9).ин.	2.10.	27.11.	18.12.
Енглески језик					13.	9. ин.	6.10.	19.11.	

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	P/		Д ПИСМЕ ЦАТАКА	них	РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
2/3	IX	Х	ΧI	XII	IX	Х	XI	XII		
Српски језик					5.9. ин. 17.9.	10.10. 21.10.	6.11.	3.12.		
Математика					8.9. ин.	8.10. 28.10.	7.11.	17.12.		
Свет око нас					10.9.ин.	1.10. 8.10.				
Енглески језик					12.9. ин.	7.10.	21.11.			

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ 2/4	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА					РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
	IX	Х	ΧI	XII		IX	Х	XI	XII		
Српски језик						5.9. ин. 17.9.	10.10. 21.10.	6.11.	3.12.		
Математика						8.9. ин.	8.10. 28.10.	7.11.	17.12.		
Свет око нас						10.9.ин.	1.10. 8.10.				
Енглески језик						12.9. ин.	7.10.	21.11.			

III разред

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	P/		Д ПИСМІ ДАТАКА	ЕНИХ	РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
3/1	ΙX	Х	ΧI	XII	IX	Х	XI	XII		
Српски језик					9.9. ин.	24.10.	7.11.	3.12. 23.12.		
Математика					5.9. ин.	14.10. 28.10.	18.11.	12.12. 25.12.		
Природа и друштво					3.9. ин.	13.10.	26.11.			
Енглески језик					12.9. ин.	10.10.	7.11.	15.12.		

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА					РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
3/2	IX	Х	ΧI	XII		IX	Х	XI	XII		
Српски језик						9.9. ин.	24.10.	7.11.	3.12. 23.12.		
Математика						5.9. ин.	14.10. 28.10.	18.11.	12.12. 25.12.		
Природа и друштво						3.9. ин.	13.10.	26.11.			
Енглески језик						12.9. ин.	10.10.	7.11.	15.12.		

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	P.A		Д ПИСМЕ ЦАТАКА	НИХ	РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
3/3	IX	Х	ΧI	XII	IX	Х	ΧI	XII		
Српски језик					9.9. ин.	24.10.	7.11.	3.12. 23.12.		
Математика					5.9. ин.	15.10. 28.10.	18.11.	12.12. 25.12.		
Природа и друштво					4.9. ин.	14.10.	27.11.			

Енглески језик		12.9. ин.	10.10.	7.11.	11.12.	
----------------	--	-----------	--------	-------	--------	--

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА				РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА			
3/4	IX	Х	ΧI	XII	IX	Х	XI	XII
Српски језик					9.9. ин.	24.10.	7.11.	3.12. 23.12.
Математика					4.9. ин.	15.10. 28.10.	18.11.	12.12. 25.12.
Природа и друштво					4.9. ин.	14.10.	27.11.	
Енглески језик					12.9. ин.	10.10.	7.11.	11.12.

IV разред

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА				РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА				
4/1	IX	Х	XI	XII	IX	Х	XI	XII	
Математика			4.11.		9.9. ин.	9.10.	24.11.	12.12.	
Српски језик				11.12.	8.9.ин.		28.11.	29.12.	
Природа и друштво					4.9. ин.	21.10.		9.12.	
								25.12.	
Енглески језик					10.9. ин.	8.10.	12.11.	10.12.	

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА				РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА				
4/2	IX	Х	XI	XII	Ī	IX	Х	ΧI	XII
Математика			4.11.			9.9. ин.	9.10.	24.11.	12.12.
Српски језик				11.12.		8.9.ин.		28.11.	29.12.
Природа и друштво						4.9. ин.	21.10.		9.12. 25.12.
Енглески језик						10.9. ин.	8.10.	12.11.	10.12.

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ	РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА			РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И ИНИЦИЈАЛНОГ ПРОЦЕЊИВАЊА					
4/3	IX	Х	ΧI	XII	IX	Х	ΧI	XII	
Математика			4.11.		9.9. ин.	9.10.	24.11.	12.12.	
Српски језик				11.12.	8.9.ин.		28.11.	29.12.	
Природа и друштво					4.9. ин.	21.10.		9.12. 25.12.	
Енглески језик					10.9. ин.	8.10.	12.11.	10.12.	